[image: image1.wmf]4000 

мг/нм.куб.

7 мг/нм.куб

8000 

мг/нм.куб.



8 мг/нм.куб.

18000 

мг/нм.куб



5 мг/нм.куб.

ЗАПРАШЕНОСТ ПРЕДИ И СЛЕД ОЧИСТНО 

СЪОРЪЖЕНИЕ ПО ОБЕКТИ



ИЗМЕРВАНЕ НА КОМИН

ПРЕДИ

СЛЕД

ЦЕЛХАРТ АД

БЕНТОНИТ АД

КЦМ ПЛОВДИВ


[image: image2.wmf]7.4 мг/м.куб



ЗАПРАШЕНОСТ ПРЕДИ И СЛЕД ОЧИСТНО 

СЪОРЪЖЕНИЕ 

 

РАБОТНА СРЕДА

ПРЕДИ

СЛЕД

514 мг./м.куб.



3500 мг/м.куб.

ИДЕАЛ СТАНДАРТ

-СЕВЛИЕВО



ТЕЦ-ВАРНА

ПРЕСИПЕН ВЪЗЕЛ 2/3



5.08мг/м.куб.


� EMBED Excel.Sheet.8  ���





� EMBED Excel.Sheet.8  ���








[image: image3.wmf]4000 

мг/нм.куб.

7 мг/нм.куб

8000 

мг/нм.куб.



8 мг/нм.куб.

18000 

мг/нм.куб



5 мг/нм.куб.

ЗАПРАШЕНОСТ ПРЕДИ И СЛЕД ОЧИСТНО 

СЪОРЪЖЕНИЕ ПО ОБЕКТИ



ИЗМЕРВАНЕ НА КОМИН

ПРЕДИ

СЛЕД

ЦЕЛХАРТ АД

БЕНТОНИТ АД

КЦМ ПЛОВДИВ

[image: image4.wmf]7.4 мг/м.куб



ЗАПРАШЕНОСТ ПРЕДИ И СЛЕД ОЧИСТНО 

СЪОРЪЖЕНИЕ 

 

РАБОТНА СРЕДА

ПРЕДИ

СЛЕД

514 мг./м.куб.



3500 мг/м.куб.

ИДЕАЛ СТАНДАРТ

-СЕВЛИЕВО



ТЕЦ-ВАРНА

ПРЕСИПЕН ВЪЗЕЛ 2/3



5.08мг/м.куб.

_1182755842.xls
Chart1

		4000		1300

		8000		1800

		18000		500



ЦЕЛХАРТ АД

БЕНТОНИТ АД

КЦМ ПЛОВДИВ

ПРЕДИ

СЛЕД

ЗАПРАШЕНОСТ В mg/нм.куб.

ЗАПРАШЕНОСТ ПРЕДИ И СЛЕД ОЧИСТНО СЪОРЪЖЕНИЕ ПО ОБЕКТИ

ИЗМЕРВАНЕ НА КОМИН

4000 мг/нм.куб.

8000 мг/нм.куб.

18000 мг/нм.куб

7 мг/нм.куб

8 мг/нм.куб.

5 мг/нм.куб.



Sheet1

		

				8000

				800

				4000

				800

				18000

				180





Sheet1

		0

		0

		0

		0

		0

		0

		0

		0



ОБЕКТИ

ЗАПРАШЕНОСТ ПРЕДИ И СЛЕД ОЧИСТНО СЪОРАЖЕНИЕ ПО ОБЕКТИ



Sheet2

		

				4000		1300

				8000		1800

				18000		500

				514		150.00

				3500		250.00





Sheet2

		0		0

		0		0

		0		0

		0		0

		0		0



ЦЕЛХАРТ АД

БЕНТОНИТ АД

КЦМ ПЛОВДИВ

ПРЕДИ

СЛЕД

ЗАПРАШЕНОСТ В mg/нм.куб.

ЗАПРАШЕНОСТ ПРЕДИ И СЛЕД ОЧИСТНО СЪОРЪЖЕНИЕ ПО ОБЕКТИ
ИЗМЕРВАНЕ НА КОМИН

18000 мг/нм.куб

8000 мг/нм.куб.

4000 мг/нм.куб.

5 мг/нм.куб.

8 мг/нм.куб.

7 мг/нм.куб



Sheet3

		0		0

		0		0



514 мг./м.куб.

3500 мг/м.куб.

ИДЕАЛ СТАНДАРТ
-СЕВЛИЕВО

ТЕЦ-ВАРНА
ПРЕСИПЕН ВЪЗЕЛ 2/3

5.08мг/м.куб.

ПРЕДИ

СЛЕД

ЗАПРАШЕНОСТ ПРЕДИ И СЛЕД ОЧИСТНО СЪОРЪЖЕНИЕ 
 РАБОТНА СРЕДА



		



7.4мг/м.куб
.




_1119870133.xls
Chart2

		514		150

		3500		250



514 мг./м.куб.

3500 мг/м.куб.

ИДЕАЛ СТАНДАРТ
-СЕВЛИЕВО

ТЕЦ-ВАРНА
ПРЕСИПЕН ВЪЗЕЛ 2/3

5.08мг/м.куб.

ПРЕДИ

СЛЕД

ЗАПРАШЕНОСТ ПРЕДИ И СЛЕД ОЧИСТНО СЪОРЪЖЕНИЕ 
 РАБОТНА СРЕДА

7.4 мг/м.куб



Sheet1

		

				8000

				800

				4000

				800

				18000

				180





Sheet1

		0

		0

		0

		0

		0

		0

		0

		0



ОБЕКТИ

ЗАПРАШЕНОСТ ПРЕДИ И СЛЕД ОЧИСТНО СЪОРАЖЕНИЕ ПО ОБЕКТИ



Sheet2

		

				4000		1300

				8000		1800

				18000		500

				514		150.00

				3500		250.00





Sheet2

		



ЦЕЛХАРТ АД

БЕНТОНИТ АД

КЦМ ПЛОВДИВ

ПРЕДИ

СЛЕД

ЗАПРАШЕНОСТ В mg/нм.куб.

ЗАПРАШЕНОСТ ПРЕДИ И СЛЕД ОЧИСТНО СЪОРЪЖЕНИЕ ПО ОБЕКТИ
ИЗМЕРВАНЕ НА КОМИН

18000 мг/нм.куб

8000 мг/нм.куб.

4000 мг/нм.куб.

5 мг/нм.куб.

8 мг/нм.куб.

7 мг/нм.куб



Sheet3

		



514 мг./м.куб.

3500 мг/м.куб.

ИДЕАЛ СТАНДАРТ
-СЕВЛИЕВО

ТЕЦ-ВАРНА
ПРЕСИПЕН ВЪЗЕЛ 2/3

5.08мг/м.куб.

ПРЕДИ

СЛЕД

ЗАПРАШЕНОСТ ПРЕДИ И СЛЕД ОЧИСТНО СЪОРЪЖЕНИЕ 
 РАБОТНА СРЕДА

7.4 мг/м.куб



		






